
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732273

Prodej objektu, Milovice (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Prodej garáže, 20 m2, Milovice nad Labem.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-06-2

5-1

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milovice (okres Nymburk), Dukelská

Prodej garáže, 20 m2, Milovice nad Labem.

Nabízím k prodeji garáž, se zastavěnou plochou 20 m2, v ulici
Dukelská u dopravního hřiště. Jedná se o krajní garáž, která je
kompletně po rekonstrukci - lepidlo, perlinka, štuk a výmalba. Na
fotkách jdou občas vidět vlhká místa, protože byla focena po
vymalování. Podlaha je v tuto chvíli již také dokončena - epoxidový
nátěr. Příjezd ke garáži je po nové cestě ze zámkové dlažby. Výška
stropu je cca 2,7 metru. Kontakt, prosím, výhradně prostřednictvím
formuláře pod inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 649 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 20

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 20

Užitná plocha (m2) 20

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732273

Prodej objektu, Milovice (okres Nymburk)

Realitní makléř

Jaroslav Vlachynský
Mobil: +420 777 100 313
j.vlachynsky@leoreal.cz

2 / 2


